Tardante Lachesi vitæ eius filum
Audax BOLESLAVS machærâ præcidit
Illiq;, cruenta nece triumphalem acceleravit obitum.
Minutissimas integerrimi Corporis partes
Scelestissimus Princeps per arua sparsit

Sed jam in vberem gloriæ messem excreuerunt.

Ex nobiliori Corporis ipsius semente

non ferales taxi aut cupressi

quam triumphales palmæ, nobiles pullulauere lauri.

Ex sacro & innocentissimo ipsius corpore

vigilijs, flagris, & ieunijs macerato,

plus gloriæ quam sanguinis emanauit.

Quævis ultima crux eius gutta,

in immensissimum effusa est laudum Oceanum.

Victorem se non victum probauit

triumphato omni respectu,

non blandiendo erroribus,

victoriam & triumphum meruit.

Maluit ille in terra non vivere

quam pietatem & religionem mori.

Ne forte ad lapidem offenderet pedem suum religio,

prius ille mortali insticit petræ,

in vita calce, exitialem nactus malæam.

Viuus, BOLESLAO ad eluenda scelera

pænitentes exprimere lacrymas non potuit,

Mortuus, eidem Regi Carinthiæ in quodam cænobio

lacrymas iuges elicuit.

Purpuratus Pontificio murice vixit.

Martyrij etiam decoratus Purpurâ

Cælum adire voluit, ut illam efficeret dibacham.

Regem de vita arguere, nec potest mortem desit,

Evius tepidum in Deum feruorem

ardentibus aquis confundebat.

Sic enim bonitate Diuinâ in Sanctis suis ostendente miracula

in proximum lacum projecto, dextræ Eius digito

& à raptore pisce recto

Cælum superno non defuit lumine.

Frigidum aquæ elementum nullam passum antiperistulim

ardentem admirerat flammam,

&

& extra Mutinenses agros in Polonis campis
frigidissimam aquam accedit;
prius ad extinguendos, BOLES LAI Cyprios amores,
postea ad accendendam in corde Eius Diuini amoris flammam.

Collige hinc quisquis es:
exoculato talpâ magis cæcum fuisse BOLES LAVM
qui ad Illustrissimas faces monitorum

Diuinissimi Pontificis,

grauissimos suos errores videre nequibat.
Diu quippe Pontificis, non viui sed mortui corporis contactu,
prædicti fontis vndæ,
pluribus Euritis & Aristodemis
imò ipsis cæcis Isaciis,
efficaciora Galenisticis exhibent collyria.

Et iam subsiste calame,

ampliora, Diuiniſſimi Pontificis miracula ne quæras
quæ omni tempore, omni horâ, imò quolibet minuto
ad Sacra Ipsiſus Lipsana inuenies.

Claude ultimâ periodo
breuem vita immensam glorie revolutionem hanc fortunatam,
ad cuius depraedicandas Virtutes,
Calum, quod sydera tot ora aperuit.

Augustum hoc Sanctissimi PRÆSULIS Nomen
exiguæ huius pagellæ conclusum angustia,

Vos omnes Poloni,
pronis in venerationem pectoribus,
conclusum tenete.